様式第１号（第５条第１項関係）

   年   月   日

杉戸町次世代自動車等普及促進対策補助金交付申請書

杉戸町長 あて

                    郵便番号

住  所

（申請者） 氏  名

                    電話番号

杉戸町次世代自動車等普及促進対策補助金の交付を受けたいので、杉戸町次世代自

動車等普及促進対策補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

補助対象

 （該当項目に☑を記入）

□ 電気自動車

□ プラグインハイブリッド自動車

□ Ｖ２Ｈ

メーカー

車名／製品名

型式

導入に要する経費 円

自動車検査証の交付予定日又は

Ｖ２Ｈ設備の設置工事着工予定日

年    月    日

年    月    日

使用の本拠の位置 杉戸町

補助金の交付申請額 円

３ 添付書類

(1) 導入費が明記されている見積書等

(2) 規格等が分かるカタログ等

(3) 導入場所の略図及び配置図（Ｖ２Ｈの場合）

(4) システムの導入工事着工前の現況写真（Ｖ２Ｈの場合）